Estado do Ceará

rttlflDO 1dt7fl t c T t'M.. flE S.AXJOE

PORTARIA DE DIARIA N°  0403010 do 3 do Abril de 2019

FUNDO MUNICrPÃL DE SALIVE,
no uso de suas atribuições legais,

RESOL VZ

Designar o servidor abaixo ieucionado para viajar es objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção ris DrÁRfl (S), de acordo com a Lei
Hunioipal r 067/2027, devendo a respectiva despesa correr por conta do
vigente orçamos to cio fINDO DV PARTXC7PAÇÂO vos NTJNZCÍPIOS.

Codiqo-Norn' 	 CP,
352 6-403t CARLOS DE SOUSA

292.550.709-92

UiveI da diária 	Quantidade 	Vr.Unitazlo
	t'r. ?OCn

1

LO 	 70,00

70,00

DetlLiflcl 	 Perjorio
FORTALEZA (CE)

04/04/2019

Final idade
CONDUZIR O PACIENtE FRANCISCO HIAGO CONÇAZ.VES DA COSTA, RESIDENTE
nA LOCALIDADE DE CAlÇARA, MtICZM4RO-CE, NO DIA 04 DE ABRIL DE 2029,
PARA REALIZAR CONSULTA MEDICA NO HOSPITAL zNflwTXz ALBERI SASIN -
yZAS, LOCALIZADO .A RUA TERTTJLIANO SALES, Zr 544, via UWIAO,

xf

/FoRnLna-cz. 7'

/ 	 7
- 	- .

Gestor

RECISO

Recebi da (o) FUNDO MNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$
70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n° 0403020 ci. 03/04/2029.

NWCGRCTEAZxO
Beneficiário